
 

Zarządzenie Nr 1336/2022 

Burmistrza Łobza                                                                                                                                                    

z  dnia 30 listopada 2022 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych  w Łobzie 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 

ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 i 2243) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i  2185) zarządza się, co następuje: 

§1. 

Udziela się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Łobzie Pani Dorocie Skólmowskiej 

upoważnienia do prowadzenia postępowań  w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego 

zgodnie z ustawą z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. 

U. poz. 2127 z późn. zm.). 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Łobzie.                     

§3. 

1. Upoważnienie jest ważne aż do odwołania . 

2. Upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy lub zmiany stanowiska pracy. 

3. Zarejestrowani w rejestrze upoważnień pod numerem:86/2022 . 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


		2022-12-23T11:14:15+0100




